

第一包供应商：山东德鸿恩智能科技有限公司

### 三、分项报价表

投标人名称（盖章）：山东德鸿恩智能科技有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：陈洪山

项目编号：XYTAZ2021-032

2021年10月11日

所投包号：第一包

单位：元

| 序号 | 货物名称                 | 品牌  | 型号               | 制造商<br>(原产地) | 单价   | 数量  | 总价     | 交货时间                               |
|----|----------------------|-----|------------------|--------------|------|-----|--------|------------------------------------|
| 1  | 消防头盔                 | 泰鸿  | FTK-B<br>/B      | 江苏泰州         | 660  | 299 | 197340 | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |
| 2  | 消防手套(夏<br>季款)        | 热视际 | 2-B              | 河北香河         | 450  | 150 | 67500  | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |
| 3  | 消防手套(冬<br>季款)        | 热视际 | 2-B<br>(加<br>长版) | 河北香河         | 650  | 266 | 172900 | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |
| 4  | 消防护目镜                | 博盛  | HMJ-B<br>S       | 安徽黄山         | 150  | 340 | 51000  | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |
| 5  | 消防安全腰<br>带           | 博盛  | FZL-Y<br>D-A     | 安徽黄山         | 198  | 505 | 99990  | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |
| 6  | 消防员灭火<br>防护服(夏<br>季) | 博盛  | ZFME-<br>BS E    | 安徽黄山         | 2950 | 96  | 283200 | 自签订合同之日起<br>60日历日内完成交<br>付及安装调试工作。 |

资

|    |              |     |                |        |      |     |        |                                 |
|----|--------------|-----|----------------|--------|------|-----|--------|---------------------------------|
| 7  | 消防员灭火防护服（冬季） | 博盛  | ZFMH-BS B      | 安徽黄山   | 2500 | 175 | 437500 | 自签订合同之日起<br>60 日历日内完成交付及安装调试工作。 |
| 8  | 消防员灭火防护头套    | 博盛  | RMT-M A        | 安徽黄山   | 150  | 524 | 78600  | 自签订合同之日起<br>60 日历日内完成交付及安装调试工作。 |
| 9  | 消防员灭火防护靴（夏季） | 沃福林 | RJX-2 55B      | 上海市宝山区 | 400  | 133 | 53200  | 自签订合同之日起<br>60 日历日内完成交付及安装调试工作。 |
| 10 | 消防员灭火防护靴（冬季） | 沃福林 | RJX-2 55B      | 上海市宝山区 | 500  | 197 | 98500  | 自签订合同之日起<br>60 日历日内完成交付及安装调试工作。 |
| 合计 |              | 小写: | 1539730.00     |        |      |     |        |                                 |
|    |              | 大写: | 壹佰伍拾叁万玖仟柒佰叁拾元整 |        |      |     |        |                                 |



注： 1. 此表可根据需要同格式扩展。

第二包供应商：东台市德泰安全设备有限公司



### 三、报价明细表

投标人名称（盖章）：东台市德泰安全设备有限公司 法定代表人或授权代理人签字

或盖章：[Signature]

项目编号：XFPAZ2021-032

所投包号：第二包

2021年10月11日

单位：元

| 序号 | 货物名称           | 品牌    | 型号              | 制造商<br>(原产地)   | 单 价   | 数量  | 总价     | 交货时<br>间      |
|----|----------------|-------|-----------------|----------------|-------|-----|--------|---------------|
| 1  | 消防腰斧           | 东安    | RYF285D         | 浙江东安消防装备技术有限公司 | 156   | 189 | 29484  | 签订合同之日起 30 天内 |
| 2  | 应急逃生自救安全绳      | 黄山    | ZJT8/16-JG XF   | 黄山市建功消防装备有限公司  | 820.4 | 50  | 41020  | 签订合同之日起 30 天内 |
| 3  | 消防员抢险救援头盔      | XDTAI | DTRK-006        | 东台市德泰安全设备有限公司  | 1547  | 183 | 283101 | 签订合同之日起 30 天内 |
| 4  | 消防员抢险救援手套      | XDTAI | DT-ST-02        | 东台市德泰安全设备有限公司  | 455   | 589 | 267995 | 签订合同之日起 30 天内 |
| 5  | 消防员抢险救援防护服（夏季） | XDTAI | RJF-FA          | 东台市德泰安全设备有限公司  | 998   | 136 | 135728 | 签订合同之日起 30 天内 |
| 6  | 消防员抢险救援防护服（冬季） | XDTAI | RJF-FA          | 东台市德泰安全设备有限公司  | 1352  | 208 | 281216 | 签订合同之日起 30 天内 |
| 7  | 消防员护膝、护肘       | 创瑞    | DT-H-ZX         | 义乌市创瑞户外用品有限公司  | 158   | 346 | 54648  | 签订合同之日起 30 天内 |
| 8  | 消防员抢险救援靴       | XDTAI | DTQX-II         | 东台市德泰安全设备有限公司  | 605   | 394 | 238370 | 签订合同之日起 30 天内 |
| 合计 |                | 小写：   | 1331562 元       |                |       |     |        |               |
|    |                | 大写：   | 壹佰叁拾叁万壹仟伍佰陆拾贰元整 |                |       |     |        |               |

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

第三包供应商：烟台华昌消防设备有限公司

### 1.3、分项报价表

投标人名称（盖章）：烟台华昌消防设备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：

项目编号：XYTAZ2021-032

所投包号：第三包特种防护装备

2021年10月11日

单位：元

| 序号 | 货物名称     | 品牌   | 型号                  | 制造商<br>(原产地)       | 单价    | 数量 | 总价     | 交货时间          |
|----|----------|------|---------------------|--------------------|-------|----|--------|---------------|
| 1  | 消防员隔热防护服 | 博盛   | GRF-B<br>S          | 黄山博盛消防装备有限公司（安徽）   | 1800  | 8  | 14400  | 自签订合同之日起55日历日 |
| 2  | 消防员避火防护服 | 博盛   | GRF-B<br>S          | 黄山博盛消防装备有限公司（安徽）   | 5700  | 6  | 34200  | 自签订合同之日起55日历日 |
| 3  | 二级化学防护服  | 澳丰   | RHF-I<br>IA         | 抚顺澳丰安全防护装备有限公司（辽宁） | 1900  | 31 | 58900  | 自签订合同之日起55日历日 |
| 4  | 一级化学防护服  | 澳丰   | RHF-I<br>A          | 抚顺澳丰安全防护装备有限公司（辽宁） | 8800  | 27 | 237600 | 自签订合同之日起55日历日 |
| 5  | 特级化学防护服  | 杜邦   | TK554               | 杜邦贸易（上海）有限公司（上海）   | 25950 | 4  | 103800 | 自签订合同之日起55日历日 |
| 6  | 化学防护手套   | 博盛   | FHST-<br>BS         | 黄山博盛消防装备有限公司（安徽）   | 110   | 12 | 1320   | 自签订合同之日起55日历日 |
| 7  | 防高温手套    | 劳卫士  | FGW-L<br>WS-01<br>6 | 青岛劳卫士防护用品厂（青岛）     | 335   | 8  | 2680   | 自签订合同之日起55日历日 |
| 8  | 消防员防蜂服   | 澳丰   | R FF                | 抚顺澳丰安全防护装备有限公司（辽宁） | 2280  | 8  | 18240  | 自签订合同之日起55日历日 |
| 9  | 消防阻燃毛衣   | 鼎峰安科 | ZRMY-<br>01         | 江西鼎峰装备科技有限公司（江西）   | 420   | 56 | 23520  | 自签订合同之日起55日历日 |

|    |            |           |             |                    |      |     |         |               |
|----|------------|-----------|-------------|--------------------|------|-----|---------|---------------|
| 10 | 消防员降温背心    | 广顺和       | FJBL-M/I 型  | 北京广顺和科技有限公司(北京)    | 680  | 40  | 27200   | 自签订合同之日起55日历日 |
| 11 | 防静电内衣      | 鼎峰安科      | FHF-D3      | 江西鼎峰装备科技有限公司(江西)   | 180  | 88  | 15840   | 自签订合同之日起55日历日 |
| 12 | 电绝缘装具      | 劳卫士       | XF-LW S-009 | 青岛劳卫士防护用品厂(青岛)     | 3950 | 11  | 43450   | 自签订合同之日起55日历日 |
| 13 | 防静电服       | 海源        | FJDI-BS     | 石家庄海源劳保用品有限公司(石家庄) | 250  | 12  | 3000    | 自签订合同之日起55日历日 |
| 14 | 正压式消防空气呼吸器 | 3M SCOT T | RHZK9 C     | 3M中国有限公司(广州)       | 9850 | 121 | 1191850 | 自签订合同之日起55日历日 |
| 合计 |            | 小写:       |             | 1776000.00 元       |      |     |         |               |
|    |            | 大写:       |             | 壹佰柒拾柒万陆仟元整         |      |     |         |               |

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

第四包供应商：深圳中天乾坤信息技术有限公司

威海支队 2021 年度全省部门集中采购消防设备采购项目（第四包·通信类装备）

### 3、报价明细表（分项报价表）

#### 报价明细表（分项报价表）

投标人名称（盖章）：深圳中天乾坤信息技术有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：段星

项目编号：XYTAZ2021-032

所投包号：第四包通信类装备

2021 年 10 月 11 日

单位：元

| 序号 | 货物名称     | 品牌             | 型号                    | 制造商<br>(原产地) | 单价   | 数量  | 总价     | 交货时间                               |
|----|----------|----------------|-----------------------|--------------|------|-----|--------|------------------------------------|
| 1  | 手持电台     | 北京高达<br>Caltia | HT7902aU(3)<br>7.4VDC | 深圳           | 4680 | 192 | 898560 | 自签订合同之日起 60<br>日历日内完成交付及<br>安装调试工作 |
| 2  | 消防员呼救器   | 南京正泽           | ZHJ680A               | 南京           | 650  | 512 | 332800 | 自签订合同之日起 60<br>日历日内完成交付及<br>安装调试工作 |
| 3  | 消防员方位灯   | 深圳海王鑫          | RWX4800               | 深圳           | 75   | 40  | 3000   | 自签订合同之日起 60<br>日历日内完成交付及<br>安装调试工作 |
| 4  | 单兵图像传输设备 | 安徽清<br>新互联     | TSP210-M-LA<br>2-1HAM | 合肥           | 9800 | 1   | 9800   | 自签订合同之日起 60<br>日历日内完成交付及<br>安装调试工作 |
| 合计 |          | 小写：            | 1244160               |              |      |     |        |                                    |
|    |          | 大写：            | 壹佰贰拾肆万肆仟壹佰陆拾元整        |              |      |     |        |                                    |

注：1. 此表可根据需要同格式扩展。

深圳中天乾坤信息技术有限公司

第五包供应商：威海荣卓消防装备有限公司

#### 四、分项报价表

投标人名称（盖章）：威海荣卓消防装备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：

项目编号：XYTAZ2021-032

所投包号：第五包

单位：元

2021年10月11日

| 序号 | 货物名称                | 品牌   | 型号                  | 制造商<br>(原产地) | 单 价     | 数量  | 总价      | 交货期    |
|----|---------------------|------|---------------------|--------------|---------|-----|---------|--------|
| 1  | 佩戴式防爆照明灯            | 鑫光   | BX27620             | 湖北鑫光         | 520     | 356 | 185120  | 50 日历天 |
| 2  | 移动式排烟机              | 浩川   | YY4.0/4.2-12        | 九江浩川         | 19800   | 2   | 39600   | 50 日历天 |
| 3  | 移动照明灯组              | 华瑞   | HR6110              | 江西华瑞         | 24000   | 3   | 72000   | 50 日历天 |
| 4  | 移动发电机<br>(4.5-10KW) | 隆鹏   | LC4500i             | 重庆兴能鑫        | 11000   | 3   | 33000   | 50 日历天 |
| 5  | 强制送风呼吸器             | 海安特  | HAT-Q5              | 济南海安特        | 8500    | 2   | 17000   | 50 日历天 |
| 6  | 移动供气源               | 海安特  | RHZKF6.8×4/30<br>cc | 济南海安特        | 24000   | 2   | 48000   | 50 日历天 |
| 7  | 手提式强光照明灯            | 华亮   | BHL6706             | 温州华亮         | 2200    | 69  | 151800  | 50 日历天 |
| 8  | 消防用荧光棒              | 摩利光  | FY90L30-20          | 北京文海阳        | 45      | 150 | 6750    | 50 日历天 |
| 9  | 消防灭火机器人             | 鞍山衡业 | RXR-M120GD-H<br>Y   | 辽宁鞍山衡业       | 1635000 | 1   | 1635000 | 50 日历天 |
| 合计 |                     | 小写：  | ¥：2188270 元         |              |         |     |         |        |
|    |                     | 大写：  | 贰佰壹拾捌万捌仟贰佰柒拾元整      |              |         |     |         |        |

注：1.此表可根据需要同格式扩展。

第六包供应商：山东迅凯消防设备有限公司

### 3、分项报价表

投标人名称（盖章）：山东迅凯消防设备有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：

项目编号：XYT-AZ2021-032

2021年10月11日

所投包号：第六包

单位：元

| 序号 | 货物名称      | 品牌   | 型号          | 制造商（原产地） | 单价    | 数量  | 总价     | 交货时间                        |
|----|-----------|------|-------------|----------|-------|-----|--------|-----------------------------|
| 1  | 激流救生衣     | 万舟 ✓ | JJSY200-WB  | 江苏       | 3500  | 134 | 469000 | 自签订合同之日起<br>60 日历日<br>内完成交付 |
| 2  | 水域救援漂浮救生绳 | 顺发 ✓ | Φ12mm       | 江苏       | 550   | 28  | 15400  |                             |
| 3  | 潜水装具      | 万舟   | WZ-QSZB66   | 江苏       | 30000 | 11  | 330000 |                             |
| 4  | 救生圈       | 万舟   | WZ5556      | 江苏       | 75    | 30  | 2250   |                             |
| 5  | 干式水域救援服   | 万舟   | SY-FG-21WB  | 江苏       | 4600  | 60  | 276000 |                             |
| 6  | 湿式水域救援服   | 万舟   | SY-FW-LT-WB | 江苏       | 1600  | 90  | 144000 |                             |
| 7  | 水域救援手套    | 万舟   | SY-T-S22WB  | 江苏       | 400   | 132 | 52800  |                             |
| 8  | 水域救援靴     | 万舟   | SY-X-N23WB  | 江苏       | 550   | 130 | 71500  |                             |
| 9  | 消防员水域救援头盔 | 万舟   | SY-K-Q20WB  | 江苏       | 220   | 134 | 29480  |                             |
| 10 | 下水道阻流袋    | 丰源 ✓ | FYDF-ZLD    | 江苏       | 3500  | 2   | 7000   |                             |

|    |              |     |                |    |      |    |       |
|----|--------------|-----|----------------|----|------|----|-------|
| 11 | 割绳刀          | 万舟  | SY-D170-W<br>B | 江苏 | 550  | 40 | 22000 |
| 12 | 脚踏绳          | 芭哈  | BH-9604        | 广州 | 350  | 40 | 14000 |
| 13 | 紧绳器          | ISC | HB105.2        | 英国 | 6000 | 3  | 18000 |
| 14 | 漂浮担架         | 万舟  | Z1215309       | 江苏 | 5500 | 4  | 22000 |
| 15 | 锚点扁带<br>-200 | 安攀  | W200           | 福建 | 260  | 10 | 2600  |
| 16 | 锚点扁带<br>-150 | 安攀  | W150           | 福建 | 220  | 20 | 4400  |
| 17 | 锚点扁带<br>-120 | 安攀  | W120           | 福建 | 180  | 20 | 3600  |
| 18 | 锚点扁带<br>-100 | 安攀  | W100           | 福建 | 167  | 10 | 1670  |
| 19 | 锚点扁带<br>-60  | 安攀  | W60            | 福建 | 130  | 10 | 1300  |
| 合计 |              | 小写: | 1487000.00     |    |      |    |       |
|    |              | 大写: | 壹佰肆拾捌万柒仟元整     |    |      |    |       |

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

第七包供应商：众诚智新（北京）科技有限公司

众诚智新（北京）科技有限公司

#### 四、分项报价表

投标人名称（盖章）：众诚智新（北京）科技有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：[Signature]

项目编号：XYTAZ2021-032

所投包号：07包：救生类及破拆类装备

2021年10月11日

单位：元

| 序号 | 货物名称   | 品牌       | 型号        | 制造商<br>(原产地)            | 单 价         | 数 量 | 总 价          | 交货时间                                      |
|----|--------|----------|-----------|-------------------------|-------------|-----|--------------|-------------------------------------------|
| 1  | 躯体固定气囊 | 捷康       | YJK-E-7-2 | 张家港捷康<br>医疗器械设<br>备有限公司 | 3655.<br>00 | 8   | 29240.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 2  | 肢体固定气囊 | 捷康       | YJK-E-7-3 | 张家港捷康<br>医疗器械设<br>备有限公司 | 1700.<br>00 | 7   | 11900.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 3  | 救生照明线  | 东方海<br>龙 | JZ100Z-CS | 北京东方海<br>龙消防科技<br>有限公司  | 5950.<br>00 | 14  | 83300.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 4  | 折叠式担架  | 捷康       | YJK-A1-1  | 张家港捷康<br>医疗器械设<br>备有限公司 | 680.0<br>0  | 15  | 10200.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 5  | 伤员固定拍板 | 捷康       | YJK-F1    | 张家港捷康<br>医疗器械设<br>备有限公司 | 1700.<br>00 | 5   | 8500.00      | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 6  | 多功能担架  | 捷康       | YJK-F5    | 张家港捷康<br>医疗器械设<br>备有限公司 | 2125.<br>00 | 10  | 21250.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |

|    |         |    |                      |                |          |   |          |                           |
|----|---------|----|----------------------|----------------|----------|---|----------|---------------------------|
| 7  | 救生缓降器   | 泰景 | TH-30                | 山东泰景楼宇安全技术有限公司 | 1275.00  | 4 | 5100.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 8  | 医药急救箱   | 卫康 | NF90                 | 山东卫康医疗器械有限公司   | 595.00   | 4 | 2380.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 9  | 气动起重气垫  | 丰源 | QQD-A-8              | 江苏丰源消防装备制造有限公司 | 38250.00 | 2 | 76500.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 10 | 救援支架    | 邑固 | JSJ-S                | 江苏邑固安防科技有限公司   | 8075.00  | 1 | 8075.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 11 | 救生软梯    | 顺安 | TG-Q-RT18            | 河北顺安消防器材制造有限公司 | 2125.00  | 4 | 8500.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 12 | 支撑保护套具  | 世蓝 | SLTJ120/0.8-A        | 山东世蓝消防装备有限公司   | 12750.00 | 2 | 25500.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 13 | 稳固保护附件  | 世蓝 | JYDK-5/XF-SL         | 山东世蓝消防装备有限公司   | 12750.00 | 1 | 12750.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 14 | 手动破拆工具组 | 华通 | PSCJ-4200F-1350-1385 | 泰州市华通消防装备厂有限公司 | 5780.00  | 5 | 28900.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |

|    |          |      |                                                                                     |               |          |    |           |                           |
|----|----------|------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|----|-----------|---------------------------|
| 15 | 液压破拆工具组  | 世蓝   | BJQ-72/0.7, GYJQ-33(25)/230, GYKZ-67~113/740, GYCD-90/970, GYJK-38~60/33(25), BS-72 | 山东世蓝消防装备有限公司  | 15300.00 | 2  | 306000.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 16 | 机动链锯     | 胡斯华纳 | 450 II                                                                              | 富世华（上海）管理有限公司 | 5950.00  | 7  | 41650.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 17 | 无齿锯      | 鼎隆   | PJRW/155-JMH(K970)                                                                  | 上海鼎隆消防装备有限公司  | 12750.00 | 10 | 127500.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 18 | 双轮异向切割锯  | 毅速   | PJRS/155-J                                                                          | 青岛毅速安防科技有限公司  | 12750.00 | 2  | 25500.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 19 | 玻璃破碎器    | 凯福斯  | CAPS05                                                                              | 山东凯福斯消防科技有限公司 | 21250.00 | 4  | 85000.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 20 | 手持式钢筋速断器 | 朵云   | SDQ-XY-20                                                                           | 上海朵云实业有限公司    | 17000.00 | 1  | 17000.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 21 | 凿岩机      | 圣都   | YN27C                                                                               | 济宁圣都风动工具有限公司  | 21250.00 | 1  | 21250.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 22 | 冲击钻      | 得伟   | D25899                                                                              | 百得（苏州）科技有限公司  | 3400.00  | 2  | 6800.00   | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |

|    |            |    |                 |                |         |    |          |                           |
|----|------------|----|-----------------|----------------|---------|----|----------|---------------------------|
| 23 | 毁锁器        | 锐固 | JLHH-6000       | 青岛锐固安全科技有限公司   | 8330.00 | 2  | 16660.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 24 | 多功能挠钩      | 永正 | PSNG-4300/2000  | 泰州市永正救护装备有限公司  | 2125.00 | 2  | 4250.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 25 | 绝缘剪断钳      | 金釜 | 600mm           | 山东金釜工具股份有限公司   | 382.50  | 3  | 1147.50  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 26 | 多功能刀具      | 维氏 | 1.3603系列        | 维氏刀具商业（上海）有限公司 | 493.00  | 55 | 27115.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 27 | 无火花工具      | 辛达 | 60*30           | 石家庄旭达防爆工具厂有限公司 | 5525.00 | 3  | 16575.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 28 | 磁压式堵漏工具    | 丰源 | FYDF-CY         | 江苏丰源消防装备制造有限公司 | 3570.00 | 2  | 7140.00  | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 29 | 消防坐式半身安全吊带 | 盛邦 | FZL-DD-I-RC29   | 江苏盛邦安防有限公司     | 1700.00 | 23 | 39100.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 30 | 消防全身式安全吊带  | 盛邦 | FZL-DD-III-RC71 | 江苏盛邦安防有限公司     | 2125.00 | 20 | 42500.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 31 | 消防轻型安全绳    | 博盛 | FZL-S-Q9.5-K    | 黄山博盛消防装备有限公司   | 255.00  | 93 | 23715.00 | 自签订合同之日起45日历日内完成交付及安装调试工作 |

|    |         |     |                    |                                        |              |    |              |                                           |
|----|---------|-----|--------------------|----------------------------------------|--------------|----|--------------|-------------------------------------------|
| 32 | 消防安全通用绳 | 鸿锦  | FZL-S-T1<br>6      | 泰州市鸿锦<br>消防器材有<br>限公司                  | 1700.<br>00  | 53 | 90100.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 33 | 消防防坠    | 盛邦  | FZL-SS/1<br>2-SOB  | 乐清市盛邦<br>安防有限公<br>司，浙江盛<br>邦安防有限<br>公司 | 10200<br>.00 | 5  | 51000.0<br>0 | 自签订合同<br>之日起45<br>日历日内完<br>成交付及安<br>装调试工作 |
| 合计 |         | 小写: | 1511597.50元        |                                        |              |    |              |                                           |
|    |         | 大写: | 壹佰伍拾壹万壹仟伍佰玖拾柒元零五角整 |                                        |              |    |              |                                           |

第八包供应商：山东驰为华汛应急救援有限公司

### 1.3 报价明细表

投标人名称（盖章）：山东驰为华汛应急救援有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：

项目编号：XYTAZ2021-032

2021年10月11日

所投包号：第八包

单位：元

| 序号 | 货物名称    | 品牌 | 型号      | 制造商<br>(原产地) | 单 价   | 数量 | 总价     | 交货时间                                           |
|----|---------|----|---------|--------------|-------|----|--------|------------------------------------------------|
| 1  | 有毒物质密封桶 | 威盾 | 1220-YE | 日照威盾安全设备有限公司 | 2750  | 3  | 8250   | 自签订合同之日起<br>60 日历<br>日内完成<br>交付及安<br>装调试工<br>作 |
| 2  | 围油栏     | 威盾 | WYL-50  | 日照威盾安全设备有限公司 | 4500  | 1  | 4500   |                                                |
| 3  | 吸附垫     | 沪博 | XF-100  | 上海沪博实业有限公司   | 420   | 3  | 1260   |                                                |
| 4  | 集污袋     | 沪博 | JW-250  | 上海沪博实业有限公司   | 550   | 2  | 1100   |                                                |
| 5  | 公众洗消站   | 威盾 | XXZ-30  | 日照威盾安全设备有限公司 | 66000 | 2  | 132000 |                                                |
| 6  | 单人洗消帐篷  | 威盾 | ZP002   | 日照威盾安全设备有限公司 | 5200  | 2  | 10400  |                                                |
| 7  | 简易洗消喷淋器 | 威盾 | PLQ     | 日照威盾安全设备有限公司 | 3700  | 2  | 7400   |                                                |
| 8  | 强酸碱洗消器  | 沪博 | HB-XXQ  | 上海沪博实业有限公司   | 2350  | 1  | 2350   |                                                |

|    |           |      |                 |                |            |    |        |
|----|-----------|------|-----------------|----------------|------------|----|--------|
| 9  | 强酸、碱清洗剂   | 沪博   | HB-J2000        | 上海沪博实业有限公司     | 1580       | 10 | 15800  |
| 10 | 三合一洗消剂    | 威盾   | XXJ             | 日照威盾安全设备有限公司   | 80         | 2  | 160    |
| 11 | 三合一强氧化洗消粉 | 威盾   | XXF             | 日照威盾安全设备有限公司   | 70         | 1  | 70     |
| 12 | 消毒粉       | 威盾   | XDF             | 日照威盾安全设备有限公司   | 60         | 2  | 120    |
| 13 | 有机磷降解酶    | 普根霉  | PG-OPH-D<br>2   | 广州普根生物科技有限公司   | 17500      | 2  | 35000  |
| 14 | 空气填充泵     | 德康时代 | DKT-750S        | 北京德康时代科技有限公司   | 19900<br>0 | 2  | 398000 |
| 15 | 消防机动泵     | 华球   | JBQ6.0/1<br>7-H | 浙江华球消防设备有限责任公司 | 40000      | 6  | 240000 |
| 16 | 手动隔膜抽吸泵   | 沪博   | PP-A            | 上海沪博实业有限公司     | 4500       | 1  | 4500   |
| 17 | 防爆输转泵     | 莱州泛泰 | FTEX700         | 莱州泛泰机械有限公司     | 9500       | 1  | 9500   |
| 18 | 粘稠液体抽吸泵   | 沪博   | VANTS-80        | 上海沪博实业有限公司     | 5700       | 1  | 5700   |



|    |               |     |                   |                         |      |    |        |
|----|---------------|-----|-------------------|-------------------------|------|----|--------|
| 19 | 移车器           | 路倍安 | 标准款               | 北京路倍安<br>交通设施科<br>技有限公司 | 4200 | 1  | 4200   |
| 20 | 坑道小型空<br>气输送机 | 威盾  | WD396NE           | 日照威盾安<br>全设备有限<br>公司    | 2900 | 2  | 5800   |
| 21 | 物资运输箱         | 金后盾 | 1#、2#、<br>3#      | 河北金后盾<br>塑胶有限公<br>司     | 2600 | 40 | 104000 |
| 22 | 灾害救援携<br>行背囊  | 沪博  | K-TP86L           | 上海沪博实<br>业有限公司          | 4250 | 60 | 255000 |
| 23 | 敛尸袋           | 佰融  | LS230             | 保定佰融包<br>装制造有限<br>公司    | 75   | 50 | 3750   |
| 合计 |               | 小写: | ¥1,248,860.00 元   |                         |      |    |        |
|    |               | 大写: | 人民币壹佰贰拾肆万捌仟捌佰陆拾元整 |                         |      |    |        |



注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

第九包供应商：北京朗森基科技发展有限公司

LSJ Technology  
北京朗森基科技

北京朗森基科技发展有限公司

3) 分项报价表

投标人名称(盖章)：北京朗森基科技发展有限公司  
法定代表人或授权代理人签字或盖章：  
项目编号：XITA22021-032 招标编号：第九包  
2021年10月10日 单位：元

| 序号 | 货物名称    | 品牌  | 型号       | 制造商<br>(原产国)        | 单价        | 数量 | 总价         | 交货时间                      |
|----|---------|-----|----------|---------------------|-----------|----|------------|---------------------------|
| 1  | 有毒气体探测仪 | 万安通 | GASTiger | 深圳市万安通科技有限公司(中国深圳市) | ¥4,000.00 | 6  | ¥24,000.00 | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 2  | 可燃气体检测仪 | 万安通 | GASTiger | 深圳市万安通科技有限公司(中国深圳市) | ¥3,000.00 | 5  | ¥15,000.00 | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |

5

LSJ Technology  
北京朗森基科技

北京朗森基科技发展有限公司

|   |            |      |           |                              |            |    |             |                           |
|---|------------|------|-----------|------------------------------|------------|----|-------------|---------------------------|
| 3 | 定位浮标       | 浩川   | DWFB-75   | 九江市浩川船舶装备有限公司(中国九江市)         | ¥3,000.00  | 12 | ¥36,000.00  | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 4 | 电子气象仪      | 华夏创维 | 5000      | 华夏创维(北京)安全防范技术研究院有限公司(中国北京市) | ¥3,000.00  | 3  | ¥9,000.00   | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 5 | 生命探测仪(音视频) | 朗森基  | CAMB-V500 | 北京朗森基科技发展有限公司(中国北京市)         | ¥73,000.00 | 2  | ¥146,000.00 | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 6 | 消防用红外热像仪   | 朗森基  | IT-300    | 北京朗森基科技发展有限公司(中国北京市)         | ¥73,000.00 | 5  | ¥365,000.00 | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作 |

7

|    |         |      |               |                           |            |   |            |                             |
|----|---------|------|---------------|---------------------------|------------|---|------------|-----------------------------|
| 7  | 测电测距仪   | 朗森基  | LSJ-TAC stick | 北京朗森基科技发展有限公司(中国北京市)      | ¥1,500.00  | 2 | ¥3,000.00  | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 8  | 核辐射探测器  | 朗森基  | NRD600        | 北京朗森基科技发展有限公司(中国北京市)      | ¥22,000.00 | 1 | ¥22,000.00 | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 9  | 电子酸测试仪器 | 华夏创维 | 8601          | 华夏创维(北京)安全防范技术有限公司(中国北京市) | ¥1,200.00  | 1 | ¥1,200.00  | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 10 | 测距仪     | 华盛昌  | HT-8876       | 深圳吉华盛昌科技实业股份有限公司(中国深圳市)   | ¥1,500.00  | 5 | ¥7,500.00  | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |

|    |          |     |                |                      |             |    |             |                             |
|----|----------|-----|----------------|----------------------|-------------|----|-------------|-----------------------------|
| 11 | 激光测距仪    | 物润  | CH200          | 上海物润光电科技有限公司(中国上海市)  | ¥1,500.00   | 10 | ¥15,000.00  | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 12 | 手持式声纳探测仪 | 朗森基 | SC07           | 北京朗森基科技发展有限公司(中国北京市) | ¥410,000.00 | 1  | ¥410,000.00 | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 合计 |          | 小写: | ¥1,053,700.00  |                      |             |    |             |                             |
|    |          | 大写: | 人民币壹佰零叁万叁仟柒佰元整 |                      |             |    |             |                             |

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

第十包供应商：山东德鑫泰消防科技有限公司



项目名称：威海支队 2021 年度全省部门集中采购消防设备采购项目  
项目编号：XYTAZ2021-032 第十包 水域救援设备

### 1.3 报价明细表（分项报价表）

#### 分项报价表

投标人名称（盖章）：山东德鑫泰消防科技有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：郭连祥

项目编号：XYTAZ2021-032

所投包号：第十包

2021 年 10 月 11 日

单位：元

| 序号 | 货物名称  | 品牌    | 型号                              | 制造商<br>(原产地)                            | 单 价   | 数 量 | 总价     | 交货时间                                       |
|----|-------|-------|---------------------------------|-----------------------------------------|-------|-----|--------|--------------------------------------------|
| 1  | 救生抛投器 | 神手    | PTQ8.0<br>-Y300S<br>220Q12<br>0 | 厦门市神手<br>科技有限公司<br>(福建)                 | 46800 | 8   | 374400 | 自签订合同之日起<br>60 日历日<br>内完成交<br>付及安装<br>调试工作 |
| 2  | 机动橡皮舟 | CANDO | ME470                           | 青岛信光游<br>艇有限公司<br>(山东)                  | 29200 | 13  | 379600 | 自签订合同之日起<br>60 日历日<br>内完成交<br>付及安装<br>调试工作 |
| 3  | 舟艇舷外机 | 雅马哈   | E40XMH<br>L                     | 雅马哈发动<br>机(中国)有<br>限公司北京<br>分公司(北<br>京) | 43800 | 12  | 525600 | 自签订合同之日起<br>60 日历日<br>内完成交<br>付及安装<br>调试工作 |
| 4  | 漂浮救援板 | 峰汇    | FH-JY0<br>3                     | 青岛峰汇安<br>全设备有限<br>公司(山东)                | 24600 | 2   | 49200  | 自签订合同之日起<br>60 日历日<br>内完成交<br>付及安装<br>调试工作 |

公司：山东德鑫泰消防科技有限公司  
地址：山东省济南市高新区奥盛大厦 2 号楼 2516 室

服务电话：0531-68658056  
电子邮箱：jnx9zd@163.com



项目名称:威海支队 2021 年度全省部门集中采购消防设备采购项目  
项目编号:XYTAZ2021-032  
第十包 水域救援设备

|                                     |       |           |                |                    |      |     |       |                             |
|-------------------------------------|-------|-----------|----------------|--------------------|------|-----|-------|-----------------------------|
| 项目名称: 威海文...<br>项目编号: XYTAZ2021-032 |       |           |                |                    |      |     |       |                             |
| 5                                   | 绳索保护垫 | BARHAR 芭哈 | BS306          | 东莞市建杰运动器材有限公司 (广东) | 1670 | 20  | 33400 | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 6                                   | 水域抛绳包 | 万纵        | SY-BS12Q/25-WZ | 江苏聚捷消防设备有限公司 (江苏)  | 680  | 112 | 76160 | 自签订合同之日起 60 日历日内完成交付及安装调试工作 |
| 合计                                  |       |           |                | 小写: 1438360 元      |      |     |       |                             |
|                                     |       |           |                | 大写: 壹佰肆拾叁万捌仟叁佰陆拾圆整 |      |     |       |                             |

注: 1. 此表可根据需要同格式扩展。

公司: 山东德鑫泰消防科技有限公司  
地址: 山东省济南市高新区奥盛大厦 2 号楼 2516 室

第十一包供应商：上海天本实业有限公司

3. 报价明细表

分项报价表

投标人名称（盖章）：上海天本实业有限公司 授权代理人签字或盖章：[Signature]

项目编号：XYTAZ2021032 所投包号：第十一包

2021年10月08日

单位：元

| 序号 | 货物名称            | 品牌   | 型号                | 制造商<br>(原产地)       | 单 价      | 数量   | 总价        | 交货时间                       |
|----|-----------------|------|-------------------|--------------------|----------|------|-----------|----------------------------|
| 1  | 消防水带(65中)       | HS   | 20-65-20          | 上海华森消防科技发展有限公司     | 567.00   | 1100 | 623700.00 | 自签订合同之日起60日历日内完成交付及安装调试工作。 |
| 2  | 消防水带(80中)       | HS   | 20-80-20          | 上海华森消防科技发展有限公司     | 729.00   | 575  | 419175.00 |                            |
| 3  | 消防水带(80高)       | HS   | 40-80-20          | 上海华森消防科技发展有限公司     | 988.00   | 10   | 9880.00   |                            |
| 4  | 大流量移动消防炮(60L/s) | 翔祥   | PSKDY10/60WB      | 泰州市翔达消防器材有限公司      | 13932.00 | 1    | 13932.00  |                            |
| 5  | 大流量移动消防炮(80L/s) | 翔祥   | PSKDY10/80W       | 泰州市翔达消防器材有限公司      | 19116.00 | 7    | 133812.00 |                            |
| 6  | 异型异径接口          | 芜湖   | KJKA65/80Z        | 芜湖华夏消防装备有限责任公司     | 178.00   | 93   | 16554.00  |                            |
| 7  | 中压分水器           | 芜湖   | FIII80/65×3-2.5   | 芜湖华夏消防装备有限责任公司     | 972.00   | 18   | 17496.00  |                            |
| 8  | 移动式细水雾灭火装置      | 鼎峰安科 | QXWL2.2/20BQ-T125 | 江西鼎峰装备科技有限公司       | 38880.00 | 4    | 155520.00 |                            |
| 9  | 消防移动储水装置        | 中交海神 | HS-CQ5000L        | 中交海神(山西)应急救援制品有限公司 | 324.00   | 2    | 648.00    |                            |
| 10 | 多功能消防水枪         | 万里达  | QLD6.0/III-B      | 海宁市万里达消防器材有限责任公司   | 1377.00  | 73   | 100521.00 |                            |
| 11 | 直流水枪            | 万里达  | QZG3.5/7.5        | 海宁市万里达消防器材有限责任公司   | 486.00   | 32   | 15552.00  |                            |
| 12 | 消防拉梯(6m)        | 鼎峰安科 | TE26              | 江西鼎峰装备科技有限公司       | 1717.00  | 34   | 58378.00  |                            |
| 13 | 消防拉梯(9m)        | 鼎峰安科 | TE29              | 江西鼎峰装备科技有限公司       | 2187.00  | 17   | 37179.00  |                            |

3

|    |           |      |                 |                |          |    |           |  |
|----|-----------|------|-----------------|----------------|----------|----|-----------|--|
| 14 | 消防拉梯(15m) | 鼎峰安科 | TSL15-A         | 江西鼎峰装备科技有限公司   | 21384.00 | 11 | 235224.00 |  |
| 15 | 单杠梯       | 鼎峰安科 | TD23            | 江西鼎峰装备科技有限公司   | 826.00   | 6  | 4956.00   |  |
| 16 | 挂钩梯       | 鼎峰安科 | TG24            | 江西鼎峰装备科技有限公司   | 891.00   | 6  | 5346.00   |  |
| 17 | 水幕水带      | HS   | 13型-65-20米      | 上海华森消防科技发展有限公司 | 500.00   | 10 | 5000.00   |  |
| 合计 |           | 小写:  | ¥1852873.00     |                |          |    |           |  |
|    |           | 大写:  | 壹佰捌拾伍万贰仟捌佰柒拾叁元整 |                |          |    |           |  |

此报价包括设备费、材料费、运杂费、装卸费、保险费、安装费、辅材、调试、检测费、技术培训费、管理费等以及双方正式移交前的全部费用，同时包含首次保养费用、售后服务等其他费用。

4